1/2

 2025 年 12 月 ３日

設備技術規格評価委員会 事務局

（下田）

出席者リスト

（１）設備技術規格評価委員会

菅田 委員長

松永 副委員長 ：リモート

岩崎 委員 ：リモート

昆野 委員

木下 委員 ：リモート

松澤 委員

渡  委員 ：リモート

工内 委員

安部 委員

小島 委員

永田 委員

岡田 委員 ：欠席（委員長への委任状あり）

越野 委員

（２）経済産業省 大臣官房 産業保安・安全グループ 高圧ガス保安室

牟田 室長

中嶋 室長補佐

（３）民間規格申請団体（一般社団法人 日本溶接協会 サステナブル保安部会）

石崎 陽一 氏（部会長）

藤井 達也 氏（副部会長）

鈴木 哲平 氏（原案作成委員会 分科会 委員）：リモート

佐古 浩昭 氏（事務局）

2/2

（４）傍聴者（対面参加者のみ記載）

宮崎 裕子 氏（プロセス評価委員会 委員長）

金子 譲 氏（一般社団法人 日本溶接協会 業務部 部長）

以 上